

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA OPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 3.02	KEUANGAN
Organisasi	: 3.02.01	Badan Pendapatan Daerah
Program	: 3.02.3.02.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	: 3.02.3.02.01.01.10	Penyediaan Alat Tulis Kantor
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang	
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang	
Jumlah Tahun 2019	: Rp. 184.034.000,00 (SERATUS DELAPAN PULUH EMPAT JUTA TIGA PULUH EMPAT RIBU RUPIAH)	
Jumlah Tahun 2020	: Rp. 103.211.000,00 (SERATUS TIGA JUTA DUA RATUS SEBELAS RIBU RUPIAH)	
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 195.034.000,00 (SERATUS SEMBILAN PULUH LIMA JUTA TIGA PULUH EMPAT RIBU RUPIAH)	

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	100%
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 103.211.000,00
Keluaran	Jumlah alat tulis kantor	28 Item
Hasil	Tersedianya kebutuhan akan ATK selama 1 Tahun	28 Item

Kelompok Sasaran Kegiatan:

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	BELANJA DAERAH				103.211.000,00
5.2	Belanja Langsung				103.211.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				0,00
	PPTK		ok	420.000,00	0,00
5.2.1.01.02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				0,00
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa		op	420.000,00	0,00
5.2.1.01.06	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan				0,00
	PJPHP		OP	300.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				103.211.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				103.211.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				103.211.000,00
	Kertas HVS F4 70 gr	200	Rim	65.000,00	13.000.000,00
	Kertas HVS A4 70 gr	100	Rim	60.000,00	6.000.000,00
	Pulpen pilot G-2.07 biru	25	Ktk	341.000,00	8.525.000,00
	Pulpen pilot G-2.07 hitam	25	Ktk	341.000,00	8.525.000,00
	Pulpen	25	Ktk	96.000,00	2.400.000,00
	Continous form A4 5 ply polos	25	Box	850.000,00	21.250.000,00
	Bantex	100	bh	45.000,00	4.500.000,00
	Amplop cokelat besar logo Bapenda	30	Pak	275.000,00	8.250.000,00
	Amplop putih polos	30	Ktk	45.000,00	1.350.000,00
	Amplop putih logo Bapenda	25	Ktk	65.000,00	1.625.000,00
	Pensil 2 B	24	Ktk	104.000,00	2.496.000,00
	Penghapus	31	Ea	12.000,00	372.000,00
	Rautan	12	Ea	150.000,00	1.800.000,00
	Lakban Hitam Besar	50	Ea	35.000,00	1.750.000,00
	Lakban Hitam kecil	40	Ea	20.000,00	800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Binder Clip 107	70	ktk	13.000,00	910.000,00
	Binder Clip 111	70	ktk	17.000,00	1.190.000,00
	Binder Clip 155	70	ktk	18.000,00	1.260.000,00
	Binder Clip 200	70	ktk	35.000,00	2.450.000,00
	Binder Clip 206	71	ktk	35.000,00	2.485.000,00
	Triagonal Klip	72	ktk	17.000,00	1.224.000,00
	Staples No 10	37	Ea	25.000,00	925.000,00
	Isi Staples No 10	200	ktk	7.000,00	1.400.000,00
	Staples No 50	20	ktk	127.000,00	2.540.000,00
	Isi Staples No 50	80	ktk	15.000,00	1.200.000,00
	Sign Here	50	Pad	46.000,00	2.300.000,00
	Lem Stick	24	Ea	19.000,00	456.000,00
	Box File	24	bh	42.000,00	1.008.000,00
	Buku Kwitansi Sedang	20	buku	12.000,00	240.000,00
	Spidol	49	bh	20.000,00	980.000,00
JUMLAH					103.211.000,00

Bontang, 25 November 2019

Kepala SKPD

H. Sigit Alfian, SE,MM
NIP. 196706122001121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
----	------	-----	---------	-------------